
UCHWAŁA NR LH/326/2024 
RADY POWIATU W SZYDŁOWCU 

z dnia 27 marca 2024r. 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej Rady Powiatu w Szydłowcu na rok 2024. 
Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.0 
z 2024 poz.107) , art.211, art.212, art.217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r, poz.1270 z późn. zm.), oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2024r. poz.167 z póź.zm.) 

Rada Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje; 

1  

W Uchwale Budżetowej Rady Powiatu w Szydłowcu na rok 2024 Nr XLIX/305/2023 z dnia 
29 grudnia 2023 roku wprowadza zmiany polegające na: 
1. zmianie tabeli nr 1 "Plan dochodów budżetowych na 2024 rok" zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały, 
2. zmianie tabeli nr 2 "Plan wydatków budżetowych na 2024 rok" zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały, 
3. zmianie tabeli nr 3 "Plan wydatków majątkowych na 2024 rok" zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały, 
4. zmianie tabeli nr 5 "Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2024r. zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały, 

5. zmianie tabeli nr 6 "Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok" zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały, 

6. zmianie tabeli nr 7 „Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień  
z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024r." zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały, 

7. zmianie tabeli nr 8 "Przychody i rozchody w 2024 roku" zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały, 

8. zmianie załącznika nr 1 "Dotacje udzielane w 2024 roku z budżetu powiatu" zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały, 

8. zwiększeniu deficytu budżetu o kwotę  1.667.046,00 zł  
9. zwiększeniu przychodów o kwotę  1.667.046,00 zł  z tytułu wolnych środków, o których mowa 

w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

2 
W wyniku wprowadzonych zmian w § 1 dokonuje się  zmiany treści Uchwały budżetowej na rok 

2024 w następujący sposób: 
1) w § 1 pkt 1,2,3 i 4 otrzymują  brzmienie: 

„I) Plan dochodów w lącznej kwocie 	98.946.721,62 zl z tego: 
a) dochody bieżące w kwocie 	78.894.243,47 zł, 
b) dochody majątkowe w kwocie 	20.052.478,15 z1 

zgodnie z Tabelą  Nr 1. 



2) Plan wydatków w łącznej kwocie 
	

113.316.434,50 zł  z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie 

	
75.311.083,60 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 
	

38.005.350,90 zł  
zgodnie z Tabelą  Nr 2 

3) Deficyt budżetu w wysokości 14.369.712,88 zł  sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 
a) emitowanych papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 8.000.000,00 zł  
b) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych w kwocie 3.143.946,00 zł  
c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 2.488.958,41z1 

d) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 736.808,47 zł  

4) Plan przychodów w wysokości 14.369.712,88 z1 z tytułu: 
a) emisji papierów wartościowych ( obligacji) w kwocie 8.000.000,00 zł  
b) wolnych środków ,o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych w kwocie 3.143.946,00 zł  
c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 2.488.958,41 zł, 

d) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 736.808,47 zł. 

3  

1. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu. 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący 
Rady Powiatu w Szydłowcu 

Robert Górlicki 


	Page 1
	Page 2

